
 
 

UCHWAŁA NR XLI/311/23 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koneck. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797) oraz po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Aleksandrowie Kujawskim, Rada Gmina Koneck uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koneck stanowiącym załącznik do 
uchwały XL/307/22 Rady Gminy Koneck z 22 grudnia 2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Koneck (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2022 r., 
poz.7414) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 7) otrzymuje brzmienie: ,,7) przeterminowane leki:'' 

2) w § 2 ust. 1 pkt 13) otrzymuje brzmienie: ,,13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych;” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych 
służących do użytku publicznego, położonych bezpośrednio przy granicy nieruchomości należy realizować 
w sposób nie zakłócający ruchu pieszego i pojazdów”. 

4) w § 9 pkt 13) otrzymuje brzmienie: ,,13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych 
należy gromadzić w kontenerach lub w workach, a następnie przekazywać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych;” 

5) w § 10 pkt 3) lit i) otrzymuje brzmienie: ,, i) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – 
w godzinach pracy punktu;” 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: ,,11.Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do opróżniania zbiorników na 
nieczystości ciekłe 

w sposób systematyczny nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości 
ciekłych, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. Ustala się następujące 
zasady w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych: 

a) opróżnianie nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe odbywa 
się z częstotliwością co najmniej raz na pół roku; 

b) opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się 
z częstotliwością wynikającą z instrukcji ich eksploatacji, lecz nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1157



7) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Powstające w gospodarskie domowych bioodpady powinny być, 
w pierwszej kolejności wykorzystywane przez mieszkańców we własnym zakresie poprzez kompostowanie 
w przydomowych kompostownikach.”; 

8) w § 13  skreśla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Koneck 

 
 

Zbigniew Raszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1157


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-14T11:33:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




